ПРОЕКТ
Совет  Курналинского  сельского  поселения
Алексеевского  муниципального  района
Республики  Татарстан

                                                      РЕШЕНИЕ

 №  _____                                                                               от  _____________

Об утверждении Соглашения
о взаимодействии Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета Курналинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки Курналинского поселения

В соответствии со статьями 124, 125 и 421 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования

 Совет Курналинского сельского поселения решил:

          1. Утвердить Соглашение о взаимодействии Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета Курналинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки Курналинского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение на специально оборудованных информационных стендах, и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального района Портала муниципальных образований РТ в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Курналинского сельского поселения	              Х.А.Медведев

[bookmark: _GoBack]

1